关于合作举办中英专科护理学术交流项目

（肿瘤护理专题）的通知

各有关医院:

江苏省护理学会和南京卫生学校共同引入英国伦敦国

王学院南丁格尔护理及助产学院循证实践等 13 门专科护士

培训课程。2016 年 10 月 9 日-12 日已举办了循证实践、助

产术高依赖两个项目的课程。现定于 2017 年 9 月 24 日-30

日举办肿瘤护理专题培训。现将具体事项通知如下：

一、培训内容

课程将由来自英国伦敦国王学院的 Joanna Marie De

Souza 教授全程授课。

1、肿瘤护理实践简介

2、英国健康护理政策对肿瘤护理领域的促进作用

3、专业知识和能力的组织架构

4、教育及肿瘤护理实践

5、用体验式学习技术作为家庭模板，以创造反馈式和

以人为本的护理模式

6、通过研究的高级护理实践

7、肿瘤护理领域的高级护理实践

二、参加人员

（一）江苏省肿瘤护理专业委员会委员（限 15 人）

（二）肿瘤护理专科培训基地、实习基地师资、肿瘤专

科护士（限 35 人，名额分配由肿瘤专科护士培训基地负责

选拔、召集）。

三、时间安排

2017 年 9 月 25 日 7:30-9:00 报到

2017 年 9 月 25 日-29 日 9:00-17:00 全天培训，30 日撤

离

四、报到及培训地点

江苏省肿瘤医院（江苏省南京市百子亭 42 号），1 号楼

16 楼多功能厅，电话：025-83283328。

交通:火车站(南京站、南京南站)出发：地铁 1 号线至玄

武门站下 4 号口出站；南京小红山客运站出发： 33、56 路

至玄武湖公园站下；南京长途东站出发：28 路至玄武湖公园

站下。

江苏凤凰台饭店：步行至江苏省肿瘤医院约 10 分钟；

25 日 8:00 在饭店一楼大堂省肿瘤医院安排人员等候大家一

同前往。

五、费用

培训费 1200（不收现金，只刷银行卡），食宿统一安排，

住宿和交通费按规定回原单位报销。

六、住宿地点

江苏凤凰台饭店（南京市鼓楼区湖南路 47 号）。外地代

表 9 月 24 日携带此通知可自行到饭店入住。

交通：地铁 1 号线玄武门站 1 号出口湖南路方向，步行

5 分钟可到达，电话：025-86838888。

七、其他事项

为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必将参会人

员回执（姓名、单位、所在科室、联系电话等）于 2017 年 9

月 19 前发电子邮件告知会务组，以便我们做好安排。

回执邮箱：hulibujsszlyy@163.com

  江苏省肿瘤医院联系人：左靖芳，电话：15380882613；

徐德静，电话：15380882797。

本通知及参会人员回执可到江苏省护理学会网站“专科

护士培训”栏目查阅并下载，网址：www.jsna.org.cn。

附件：中英专科护理学术交流项目（肿瘤护理）回执

         江苏省护理学会

                           二〇一七年九月十一日

附件：

中英专科护理学术交流项目（肿瘤护理）回执

姓名 单位 科室 学历 职称 联系电话
是否

需要住宿